
ZARZĄDZENIE NR  1151/2011
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 07 grudnia 2011r.

w sprawie: dostosowania planu finansowego w zakresie dochodów Urzędu Miasta Płocka 
       do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2011.       

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 
679), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 249 ust. 1 pkt 2 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i 
Nr 257, poz. 1726), uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2011 (Uchwała Nr 52/VI/2011 Rady 
Miasta  Płocka  z  dnia  22  lutego  2011  r.),  po  zmianach  dokonanych:  uchwałami  Rady  Miasta 
Płocka:  Nr  54/VI/2011  z  dnia  22  lutego 2011r.,  Nr 78/VIII/2011  z  dnia  29  marca  2011  r.,  Nr 
108/IX/2011 z dnia 19 kwietnia 2011r., Nr 135/X/2011 z dnia 31 maja 2011 r., Nr 155/XII/2011 z 
dnia 28 czerwca 2011r., 181/XII/2011 r. z dnia 30 sierpnia 2011 r., Nr 214/XV/2011 z dnia 27 
września 2011 r., Nr 231/XVI/2011 z dnia 25 października 2011 r. i Nr 249/XVII/2011 z dnia 29 
listopada 2011 r.  oraz zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Płocka:  Nr 252/2011 z dnia  17  marca 
2011 r., Nr 284/2011 z dnia 31 marca 2011 r., Nr 350/2011 z dnia 21 kwietnia 2011 r., Nr 430/2011 
z dnia 17 maja 2011 r., Nr 483/2011 z dnia 31 maja 2011 r., Nr 521/2011 z dnia 14 czerwca 2011 
r., Nr 607/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r., Nr 684/2011 z dnia 27 lipca 2011 r., Nr 818/2011 z dnia 
14  września  2011  r.,  Nr  971/2011  z  dnia  14  października  2011  r.,  Nr 1013/2011  z  dnia  31 
października 2011 r., Nr 1052/2011 z dnia 10 listopada 2011 r. i Nr 1126/2011 z dnia 30 listopada 
2011  r.  oraz  §  10  ust. 1 Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego 
zarządzeniem Nr 118/11 z dnia 27 stycznia 2011 r.,  zmienionego zarządzeniem Nr 258/2011 z 
dnia 18 marca 2011 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Dostosowuje  się  plan  finansowy  w  zakresie  dochodów  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały 
budżetowej Miasta Płocka na rok 2011 i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 listopada 2011 
roku.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



.

Strona 1

Załącznik

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 07 grudnia 2011r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan przed zmian ą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY OGÓŁEM

1. DOCHODY GMINA

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00

15011 Rozwój przedsi ębiorczo ści 0,00

2007 0,00

2009 0,00

600 Transport i ł ączność
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2310 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 300,00

2910 0,00

6207 0,00

60078 Usuwanie skutków kl ęsk żywiołowych 0,00

2000 0,00

2030 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0,00

0750 0,00

0760 0,00

0770

0920 Pozostałe odsetki 0,00

70095 Pozostała działalno ść 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00 0,00 250,00

710 Działalno ść usługowa 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 500,00 0,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

71035 Cmentarze 0,00

0750 0,00

do Zarządzenia                                                                                                   
    Nr 1151/2011

Plan finansowy w zakresie dochodów Urz ędu Miasta Płocka bez dotacji na zadania zlecone                
            na 2011 rok

610 812 442,68 -14 636 852,09 596 175 590,59

453 086 474,05 -14 713 778,64 438 372 695,41

121 900,00 121 900,00

121 900,00 121 900,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

103 615,00 103 615,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

18 285,00 18 285,00

11 561 773,67 7 980,00 11 569 753,67
3 324 654,57 3 324 654,57

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadnia bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 324 654,57 3 324 654,57

4 595 119,10 7 980,00 4 603 099,10

7 980,00 8 280,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa wart.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100 000,00 100 000,00

Dotacje celowe  w ramach programów  finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

4 494 819,10 4 494 819,10

3 642 000,00 3 642 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

1 000 000,00 1 000 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2 642 000,00 2 642 000,00

22 498 250,00 -14 700 000,00 7 798 250,00

22 495 000,00 -14 700 000,00 7 795 000,00

1 230 000,00 1 230 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 200 000,00 1 200 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznych w prawo własności

50 000,00 50 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

20 000 000,00 -14 700 000,00 5 300 000,00

15 000,00 15 000,00

3 250,00 3 250,00

3 000,00 3 000,00

162 500,00 162 500,00

162 000,00 162 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  

150 000,00 150 000,00



.

Strona 2

2020 0,00

720 Informatyka 0,00
72095 Pozostała działalno ść 0,00

6207 0,00

750 Administracja publiczna 200,00
75011 Urzędy wojewódzkie 387,25 0,00 387,25

2360 387,25 0,00 387,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0750 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

75075 200,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00

75095 Pozostała działalno ść 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 700,00 0,00 700,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

75412 Ochotnicze stra że pożarne 0,00

6300 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00

756 0,00

75601 Wpływy  z podatku dochodowego od osób fizyczny ch 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

75615 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00

0320 Podatek rolny 0,00

0330 Podatek leśny 800,00 0,00 800,00

0340 Podatek od środków transportowych 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00

75616 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00

0320 Podatek rolny 0,00

0330 Podatek leśny 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00

0370 Opłata od posiadania psów 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

75618 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 12 000,00 12 000,00

4 483 750,00 4 483 750,00
4 483 750,00 4 483 750,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

4 483 750,00 4 483 750,00

749 184,23 749 384,23

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

737 396,98 737 396,98

677 050,00 677 050,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  

40 739,76 40 739,76

3 000,00 3 000,00

16 607,22 16 607,22

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 8 500,00 8 700,00

8 500,00 8 500,00

2 900,00 2 900,00

2 200,00 2 200,00

307 000,00 50 000,00 357 000,00

7 000,00 7 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

7 000,00 7 000,00

300 000,00 50 000,00 350 000,00

300 000,00 300 000,00

50 000,00 50 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

327 928 598,00 327 928 598,00

503 800,00 503 800,00

500 000,00 500 000,00

3 800,00 3 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od czynno ści 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób  prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

169 388 537,00 169 388 537,00

165 400 000,00 165 400 000,00

33 600,00 33 600,00

3 150 000,00 3 150 000,00

400 000,00 400 000,00

322 500,00 322 500,00

81 637,00 81 637,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od spadków i 
darowizn, od czynno ści cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

18 567 700,00 18 567 700,00

10 000 000,00 10 000 000,00

135 000,00 135 000,00

7 700,00 7 700,00

650 000,00 650 000,00

720 000,00 720 000,00

120 000,00 120 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00

5 350 000,00 5 350 000,00

85 000,00 85 000,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek samorz ądu 
terytorialnego na podstawie ustaw 4 613 000,00 4 613 000,00



.

Strona 3

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00

0490 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowi ących dochód bud żetu państwa 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

75624 Dywidendy 0,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu terytorialnego 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

75831 Część równowa żąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6330 0,00

80104 Przedszkola

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

2310

2440 0,00

6260 0,00

2910 0,00

80114 0,00

2310 0,00

80195 Pozostała działalno ść

2020 0,00

2910 15,00 0,00 15,00

2007

2009

6207 0,00

6209 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85158 Izby wytrze źwień 0,00

2710 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

110 000,00 110 000,00

3 000,00 -3 000,00

3 000,00 3 000,00

131 855 561,00 131 855 561,00

103 986 611,00 103 986 611,00

27 868 950,00 27 868 950,00

3 000 000,00 3 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00

65 563 949,84 65 563 949,84

61 944 723,00 61 944 723,00

61 944 723,00 61 944 723,00

1 370 575,84 1 370 575,84

450 000,00 450 000,00

920 575,84 920 575,84

2 248 651,00 2 248 651,00

2 248 651,00 2 248 651,00

1 699 134,78 -460 958,64 1 238 176,14

243 150,00 243 150,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 243 150,00 243 150,00

516 766,51 30 481,36 547 247,87

8 456,16 8 456,16

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadnia bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 131 178,71 30 481,36 161 660,07

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

345 949,55 -345 949,55

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

345 949,55 345 949,55

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa wart.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

31 182,09 31 182,09

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 25 840,00 25 840,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadnia bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 840,00 25 840,00

913 378,27 -491 440,00 421 938,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 24 450,00 24 450,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

744 690,32 -417 724,00 326 966,32

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

119 875,95 -73 716,00 46 159,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

21 335,00 21 335,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

3 012,00 3 012,00

16 794,62 16 794,62

14 100,00 14 100,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

14 100,00 14 100,00



.

Strona 4

85149 Programy  polityki zdrowotnej 385,00 0,00 385,00

2910 385,00 0,00 385,00

85153 462,61 0,00 462,61

0900 0,82 0,00 0,82

2910 461,79 0,00 461,79

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

0900 27,15 0,00 27,15

2910 0,00

85195 Pozostała działalno ść 311,55 0,00 311,55

2910 311,55 0,00 311,55

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 750,00 0,00 750,00

2360 750,00 0,00 750,00

85212

2360

85213 0,00

2030 0,00

85214 0,00

2030 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

2030 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85228 Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 120,00 0,00 120,00

2360 120,00 0,00 120,00

85295 Pozostała działalno ść

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

2007 0,00

2009 0,00

2020 0,00

2030

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85305 Żłobki 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

85395 Pozostała działalno ść 0,00

2007 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwlaczanie narkomanii

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 535,46 1 535,46

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 508,31 1 508,31

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 623 460,00 299 000,00 8 922 460,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia społecznego 173 500,00 30 000,00 203 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

173 500,00 30 000,00 203 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum integracji społecznej

248 080,00 248 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 248 080,00 248 080,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecz enia emerytalne i 
rentowe 2 066 200,00 2 066 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 2 066 200,00 2 066 200,00

2 550 600,00 2 550 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 2 550 600,00 2 550 600,00

1 738 000,00 114 000,00 1 852 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

1 738 000,00 114 000,00 1 852 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 846 210,00 155 000,00 2 001 210,00

1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

244 978,50 244 978,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

43 231,50 43 231,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 12 000,00 12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 1 545 000,00 155 000,00 1 700 000,00

1 369 911,51 1 369 911,51

29 158,00 29 158,00

29 158,00 29 158,00

1 340 753,51 1 340 753,51

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

1 273 336,37 1 273 336,37



.

Strona 5

2009 0,00

2910 5,21 0,00 5,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

90019 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

0900 86,00 0,00 86,00

2910 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

2020 0,00

926 Kultura fizyczna 
92601 Obiekty sportowe 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00

6300 0,00

6330 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

0900 422,00 0,00 422,00

2007 0,00

2009 0,00

2910 0,00

92695 Pozostała działalno ść 120,97

0900 26,00 0,00 26,00

2910 94,97 0,00 94,97

0830 Wpływy z usług 0,00

2. DOCHODY POWIAT

600 Transport i ł ączność

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

67 411,93 67 411,93

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

811 728,00 30 000,00 841 728,00

811 728,00 30 000,00 841 728,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 811 728,00 30 000,00 841 728,00

4 543 084,98 4 543 084,98

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 4 343 084,98 4 343 084,98

4 343 084,98 4 343 084,98

18 216,15 18 216,15

3 216,15 3 216,15

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 130,15 3 130,15

15 000,00 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

15 000,00 15 000,00

2 627 238,27 60 000,00 2 687 238,27
2 510 892,25 2 510 892,25

32 072,25 32 072,25

1 136 520,00 1 136 520,00

10 300,00 10 300,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

666 000,00 666 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 666 000,00 666 000,00

116 225,05 116 225,05

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

87 043,66 87 043,66

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

15 360,63 15 360,63

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 398,76 13 398,76

60 000,00 60 120,97

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

60 000,00 60 000,00

157 725 968,63 76 926,55 157 802 895,18

21 280 938,37 12 500,00 21 293 438,37

21 280 938,37 12 500,00 21 293 438,37

9 877,45 9 877,45

12 500,00 12 500,00



.

Strona 6

6207 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,00

2360 0,00

710 Działalno ść usługowa 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 0,00

2910 0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350,00 0,00 350,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

71015 Nadzór budowlany 50,00 0,00 50,00

2360 50,00 0,00 50,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej

2360 824,00 0,00 824,00

2440 0,00

6280 0,00

756 0,00

75618 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowi ących dochód bud żetu państwa 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu terytorialnego 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

75814 Różne rozliczenia 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

75832 Część równowa żąca subwencji ogólnej dla powiatów 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształc ące 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 600,00

2910 0,00

80130 Szkoły zawodowe

0690 Wpływy z różnych opłat 17,60 0,00 17,60

2700 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

21 271 060,92 21 271 060,92

1 315 470,00 1 315 470,00
1 315 470,00 1 315 470,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 315 470,00 1 315 470,00

2 285 384,67 2 285 384,67

24 221,13 24 221,13

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa wart.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

24 221,13 24 221,13

2 261 113,54 2 261 113,54

660 000,00 660 000,00

1 600 263,54 1 600 263,54

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

330 000,00 330 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00

200 824,00 -175 000,00 25 824,00

200 824,00 -175 000,00 25 824,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 25 000,00 25 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00 -200 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

37 298 025,00 37 298 025,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek samorz ądu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 453 000,00 2 453 000,00

2 453 000,00 2 453 000,00

34 845 025,00 34 845 025,00

28 713 975,00 28 713 975,00

6 131 050,00 6 131 050,00

85 738 208,08 85 738 208,08

80 169 678,00 80 169 678,00

80 169 678,00 80 169 678,00

80 022,08 80 022,08

80 022,08 80 022,08

5 488 508,00 5 488 508,00

5 488 508,00 5 488 508,00

2 759 873,14 114 329,18 2 874 202,32
1 934,31 1 934,31

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa wart.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 334,31 1 334,31

852 153,35 30 695,45 882 848,80

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów (związków powiatów), 
pozyskane z innych źródeł 

42 835,78 42 835,78



.

Strona 7

2701

1511 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2910 0,00

0900 280,62 0,00 280,62

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

2910 0,00

80195 Pozostała działalno ść

2700

2007

2009

2910 114,77 0,00 114,77

6209 1,87 0,00 1,87

852 Pomoc społeczna

85201 Placówki opieku ńczo – wychowawcze

0690 Wpływy z różnych opłat 134,07 0,00 134,07

2320

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

85202 Domy pomocy społecznej

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

2130

85204 Rodziny zast ępcze 462,00

2320 462,00

85220 0,00

2130 0,00

85226 0,00

2320 0,00

85295 Pozostała działalno ść

2007 0,00

2009 0,00

6207 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów (związków powiatów), 
pozyskane z innych źródeł  (Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii 
Europejskiej

727 600,45 6 362,37 733 962,82

Róznice kursowe (Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii 
Europejskiej) 24 333,08 24 333,08

44 087,66 44 087,66

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa wart.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

37 331,24 37 331,24

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

111 204,64 111 204,64

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa wart.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

111 204,64 111 204,64

1 794 580,84 83 633,73 1 878 214,57

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów (związków powiatów), 
pozyskane z innych źródeł

407 000,00 40 000,00 447 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

1 351 457,43 42 499,70 1 393 957,13

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

36 006,77 1 134,03 37 140,80

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa wart.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

2 437 485,02 101 097,37 2 538 582,39

424 088,07 55 261,61 479 349,68

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

420 000,00 51 655,95 471 655,95

3 954,00 3 605,66 7 559,66

1 483 200,00 14 300,00 1 497 500,00

78 500,00 78 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

1 404 700,00 14 300,00 1 419 000,00

99 991,12 100 453,12

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 99 991,12 100 453,12

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  chronione i o środki 
interwencji kryzysowej 1 500,00 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 1 500,00 1 500,00

Ośrodki adopcyjno – opieku ńcze 103 660,88 103 660,88

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 103 660,88 103 660,88

326 544,95 29 573,76 356 118,71

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

122 782,50 122 782,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

21 667,50 21 667,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

3 995,00 3 995,00



.

Strona 8

6209 705,00 0,00 705,00

2700

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepeł nosprawnych 14,38 0,00 14,38

2910 14,38 0,00 14,38

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści

2320

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

85333 Powiatowe urz ędy pracy 0,00

2007 0,00

2690 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 868,79 0,00 868,79

85403 Specjalne o środki szkolno-wychowawcze 300,00 0,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 0,00 300,00

85410 Internaty i bursy szkolne 568,79 0,00 568,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 568,79 0,00 568,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
92116 Biblioteki 0,00

2320 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2007 0,00

2009 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów (związków powiatów), 
pozyskane z innych źródeł 177 394,95 29 573,76 206 968,71

1 851 120,38 24 000,00 1 875 120,38

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o którym mowa wart.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

137 000,00 24 000,00 161 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

137 000,00 24 000,00 161 000,00

70 516,00 70 516,00
70 516,00 70 516,00

1 643 590,00 1 643 590,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

698 190,00 698 190,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 
urzędu pracy 

945 400,00 945 400,00

2 141 620,07 2 141 620,07
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
orzystanie ze środowiska 2 141 620,07 2 141 620,07

2 141 620,07 2 141 620,07

52 000,00 52 000,00
52 000,00 52 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 52 000,00 52 000,00

34 151,11 34 151,11

34 151,11 34 151,11

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

29 028,46 29 028,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

5 122,65 5 122,65


